1
2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАЛОЕ ИБРЯЙКИНО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОХВИСТНЕВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.10.2013 № 61
с.Малое Ибряйкино

О подготовке проекта генерального плана сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский Самарской области

В соответствии с частью 2 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский Самаркой области, Администрация сельского поселения Малое Ибряйкино
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Подготовить проект генерального плана сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский Самарской области

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения

В.Б.Семенов